

Årsredovisning

för

Häglunds Betong & Entreprenad AB

559148-7482

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göte Häglund, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Häglunds Betong & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av anläggningsarbete, byggverksamhet, gjutning med betong, betongteknik, reparation och uthyrning av arbetsmaskiner samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 075	3 121	3 731	3 105
Resultat efter finansiella poster	340	12	477	78
Soliditet (%)	0,0	77,9	83,9	78,6

Nettoomsättningen har ökat ca 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan på marknaden troligen med anledning av ett ändrat beteende hos kunder under coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 216 162	102 314	1 418 476
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning av årets årsstämma:		102 314	-102 314	0
Årets resultat			269 384	269 384
Belopp vid årets utgång	100 000	1 318 476	269 384	1 687 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318 476
årets vinst	269 384
	1 587 860
disponeras så att	100 000
i ny räkning överföres	1 487 860
	1 587 860

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 074 826	3 121 112
Övriga rörelseintäkter		0	13 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 074 826	3 134 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 877 021	-1 328 982
Övriga externa kostnader		-865 264	-728 092
Personalkostnader	1	-903 609	-979 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 167	-85 000
Övriga rörelsekostnader		-81	0
Summa rörelsekostnader		-3 735 142	-3 121 929
Rörelseresultat		339 684	12 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		618	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-137
Summa finansiella poster		407	-137
Resultat efter finansiella poster		340 091	12 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	119 000
Summa bokslutsdispositioner		0	119 000
Resultat före skatt		340 091	131 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 707	-28 815
Årets resultat		269 384	102 314

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	355 250	332 917
Summa materiella anläggningstillgångar		355 250	332 917
Summa anläggningstillgångar		355 250	332 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		47 530	50 937
Summa varulager		47 530	50 937
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		345 307	46 986
Övriga fordringar		159 109	150 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 000	5 860
Summa kortfristiga fordringar		517 416	203 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 618	1 213 192
Summa kassa och bank		1 123 618	1 213 192
Summa omsättningstillgångar		1 688 564	1 467 715
SUMMA TILLGÅNGAR		2 043 814	1 800 632

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 318 476

1 216 162

Årets resultat

269 384

102 314

Summa fritt eget kapital

1 587 860

1 318 476

Summa eget kapital

1 687 860

1 418 476

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

218 562

251 783

Övriga skulder

129 632

100 246

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 760

30 127

Summa kortfristiga skulder

355 954

382 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 043 814

1 800 632

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Rone 2023-06-20

Göte Häglund
Göte Häglund
Ordförande

Johan Häglund
Johan Häglund

Gunilla Häglund
Gunilla Häglund

Johanna Häglund
Johanna Häglund